
GSPublisherVersion 0.97.100.100

INVESTOR:
MĚSTO DĚČÍN,

Jednající: Milan Tenkrát

STAVBA:

 ZŠ Děčín IV, Bezručova 588/6 na parc.č. 914/1,
k.ú. Podmokly

Bezbariérové úpravyPROFESE:

PROJEKTANT:

ARCHITEKTONICKO -
STAVEBNÍ

ATENT S.R.O.
KOVANICKÁ 92, PŘEDNÍ LHOTA
290 01 PODĚBRADY
tel.: +420 773 118 260
www.studioatent.com

KONTROLOVAL:

ING.ARCH. IVAN VAVŘÍK
ČKAIT 00 113

KRESLIL:

ING.ARCH. ZUZANA KONRÁDOVÁ
H.I.P.:

ING .ARCH . IVAN VAVŘÍK

PŘÍLOHA: PŘÍLOHA:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

PARÉ :

STUPEŇ:

DPS

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO:
A103_

DATUM:

09/2019

1xA3

LEGENDA

OBJEKT ŠKOLY

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA

STÁVAJÍCÍ CHODNÍK

NOVÁ DLAŽBA

PARKOVACÍ MÍSTA

OPLOCENÍ

PODZEMNÍ VEDENÍ NN DO 1 kV

PODZEMNÍ VEDENÍ VN DO 35 kV

TS STANICE DO 52 kV - ZDĚNÁ

7 000

1 200 2 300

3 5001 
00

0

5 
00

0

1 
00

0

1 000

2 260

4 
96

0

2 
95

0

5 
50

5

5 590

vst
up  

d o  
a r e

á l u
 š k

o l y

sklon max. 6,25º

sklon max. 6,25º

sk l
o n

 m a
x . 

6 ,2
5 º

TS

1 3
7 ,1

1  m
.n .

m

1 3
7 ,0

2  m
.n .

m

S

Stavbou bude dotčen stávající chodník, pod kterým je stávající vedeni kabelu NN a VN ve správě ČEZ Distribuce, a. s.
Úpravami dojde k vytvoření spadu v rámci stávajícího chodníku pro zajištění bezbariérového vstupu do areálu školy, výškový rozdíl
činí cca 90 mm směrem od školy k vozovce.
Před zahájením práce bude zjištěna skutečna hloubka uložení kabelu, která po úpravách nesmí byt menší než:

- 350 mm pod chodníkem pro vedeni do 1 kV
- 1000 mm pod chodníkem pro vedeni nad 10 až 35 kV

Pokud úpravami dojde k snížení této výšky, realizační firma zajisti přeložení kabelu na odpovídající hloubku. Kabely budou vedené v
chráničce, nad kabely bude uložena výstražná folie. Výstražná fólie se pokládá nejméně 200 mm nad chráněným vedením
technického vybavení.

C.04

Poznámka
Zakresleni vedeni tras NN a VN je pouze orientační. Před
zahájením zemních prací v blízkosti podzemních vedení musí
mít prováděcí firma předem vytyčen jejich průběh v terénu.
Pokud nezajistil vytyčení průběhu podzemních vedení sám
investor, musí to zajistit prováděcí firma. Dodavatel nesmí
přikročit k provádění zemních prací, aniž by byl vytyčen průběh
podzemních vedení a uzemnění. Zemní práce v prostoru
stávajících sítí musí být prováděny ručně. Realizační firma má
povinnost řídit se pokyny správců podzemních vedení a chránit
tato vedení před jejich poškozením. Konečné uložení je nutno
nechat před záhozem schválit zástupcem provozovatele
dotčené sítě.

SITUACE - NÁVRH VSTUPU
REVIZE 1


	C.04 SITUACE - NÁVRH VSTUPU

